
2024年2月号上山門

余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。上山門では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を

持って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。
ご利用者様とご家族様、我々スタッフがいつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って

参ります。これからもおとなりさん。上山門を宜しくお願い致します。

～2月のイベント予定～
2月3日（土）「おとなりさん。の節分イベント」

～午前中は飯盛神社にて参拝し、昼食は皆さまでお好きな具で恵方巻を
作って召し上がって頂き、その後は豆まきを企画しております～

※雨天時：午前中の飯盛神社へのお出掛けのみ中止
全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

イベント報告
～初笑いイベント～

1/16、初笑いイベントを開催！
スタッフ力作の福笑いを皆さんに体験していただき、
大賑わいでした♪午後からは飯盛神社へお出掛け
してお多福の口をくぐって参拝してきました。
今年も幸多い一年となりますように★

今年の福笑いは、一風変わったお面を被って、
皆さんの前で、目・鼻・口のパーツを並べていき、
面白可笑しく 笑い声の大きさを競いました。
「どこかで見た顔やね～」と沢山 笑った一日でした。



  

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ

機能訓練を兼ねた外出

1/2、書初め ・ 凧揚げ大会

1/3、「いしくら」で外食 ・ 出雲大社分院へお参り

1/1、お節料理 ・ 護国神社へ初詣



◇◆パンの日◆◇

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。上山門
福岡市西区上山門3丁目10-56
TEL：092-834-3184
FAX：092-834-3194
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

◆ 2月のお誕生日の方をご紹介いたします◆

H.T 様
大のパチンコ好き。
甘い物に目がありま
せん。

1月17日

K.M 様
いつもにこやかに過
ごされ、お喋り大好き
な明るい方です。

N.H 様
困っている人を
見ると放って
おけません。

M.H 様
お料理好きで、お話
上手な社交的な方
です。

～いきいき工房の皆様～

福祉サービス  就労継続支援B型
いきいき工房の皆様よりパンを
購入しております。

おとなりさん。上山門では、
月に一度の「パンの日」が
ございます。
ご利用者様もパンの日を
楽しみにされており、
いつもとはひと味違う献立を
喜んで下さっています。

H.K 様
いつもハツラツとされ
ており、お洒落が
お上手です。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

